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Föreningen är medlem i Sveriges Hembygdsförbund och arbetar därmed i enlighet med 

Hembygdsrörelsens syften. Föreningen har genom förbundet en egen hemsida på nätet 

Samt försäkring för Hembygdsgården. Föreningen har kontakt med Haninges övriga  

Hembygdsföreningar. 

 

Möten och medlemsantal 

Årsmötet hölls den 3 februari 2024  och 10 personer deltog på mötet. 

Därutöver har hållits 1 konstituerande styrelsemöte samt 9 styrelsemöten. 

Föreningen har år 2024 ca 152 medlemmar. 

 

Publika arrangemang 

Sedvanlig Kulturvandring. I år runt Näsudden med avslutning på HBG, 9 maj. 

Flakloppis 13 juli och öppet hus i Hembygdsgården. 

Hembygdsgården sommaröppet 14/7-28/7. Där visades en fotoutställning +bildspel. Vi hade 
ca 200 besökare i Hembygdsgården under sommaren. 

Gruvmuseet öppet tre timmar om dagen 24/6 till 18/8. Vi hade ca 3000 besökare i 
gruvmuseet under sommaren 2024. 

Gruvmuseet var också öppet under vissa helger i december i samband med 
julbordsservering i värdshuset. Vi hade ca 200 besökare under den tiden. 

Bouleverksamheten har haft en lång säsong och stort intresse. Två sammankomster i 
veckan under sommarhalvåret!  Därutöver fanns klot tillgängliga för spel när man vill.  



 

Medlemsarrangemang: 

Sopplunch i april med föredrag av Lars Soldeus, ca 35 deltagare och det var mycket 
uppskattat. 

Firade Nationaldagen den 6 juni med medhavd lunch på Hembygdsgården. 

Sopplunch i Oktober med ’fynd i arkivet’ av Ola Carlström och Inger Andersson ´, ca 35 
deltagare och det var mycket uppskattat. 

Måndagsträffar under hela året för att gå igenom bilder, artiklar och annat för att berika, 
förtydliga samt digitalisera föreningens arkiv. 

Kräftskiva i Augusti med 35 medlemmar, en uppskattad tradition. 

 

  

Styrelsens verksamhet 

Styrelsen har besvarat frågor från släktforskare, guidat grupper, organisationer och enskilda 
personer i Museet och Hembygdsgården. Bland annat en special visning av gruvmuseet för 
The Lithium association och geologer från universitetet. 

Vi är representerade i Haninge Kommuns Skärgårdsgrupp  och Destination Utö.  

En folder (Julbrev) delades ut i december till samtliga brevlådor på Utö. 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt med information och artiklar, vi annonserar också på 
facebook gruppen ’Utö då och nu’. 

En verksamhets analys har genomförts under året med uppdateringar till föreningens syfte 
och mål som resultat. Stadgarna bör nu uppdaterats och förtydligas, samt presenteras för 
beslut på årsmötet. 

Underhåll och renoveringar av byggnaderna på Hembygdsgården har initierats och 
genomförts. Städning, borttagning av fallna träd (bla en 150 år gammal gran) och alla fönster 
i den äldre delen av HBG har renoverats professionellt (med bidrag från Länsstyrelsen).  

Då bouleverksamheten har visats sig vara en mycket attraktiv verksamhet som också 
attraherar nya medlemmar till föreningen, så har vi tagit ett beslut att bygga ytterligare en 
boulebana under 2025. Vi har också initierad en dedikerad insamling för denna för att 
minska kostnaden för föreningen. 

 

 

 

 

 


